
Uchwała 36/398/21/VI 

 Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

z dnia 6 lipca 2021 r. 

   

w sprawie:  ogłoszenia otwartego konkursu ofert na realizację zadań publicznych Samorządu 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego z zakresu rozwoju kultury fizycznej przez organizacje 

pozarządowe oraz podmioty wymienione w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku 

publicznego i o wolontariacie w roku 2021.  

 

 

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz.U. z 2020 r.                    

poz. 1668, z późn. zm.), art. 11 ust. 2 oraz art. 13 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku 

publicznego i o wolontariacie (Dz.U. z 2020 r. poz. 1057, z późn. zm.), Uchwały Nr XXI/359/20 Sejmiku 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego z dnia 24 listopada 2020 r. w sprawie uchwalenia Programu współpracy 

Samorządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami 

wymienionymi w art.3 ust.3 ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie na rok 2021, z późn. zm. 

oraz Uchwały Nr XXII/367/20 Sejmiku Województwa Warmińsko-Mazurskiego z dnia 29 grudnia 2020 r.                       

w sprawie budżetu Województwa Warmińsko-Mazurskiego na 2021 rok uchwala się, co następuje: 

 

§ 1 

1.  Ogłasza się otwarty konkurs ofert na realizację w 2021 r. zadania publicznego Samorządu Województwa 

Warmińsko-Mazurskiego z zakresu rozwoju kultury fizycznej przez organizacje pozarządowe oraz podmioty 

wymienione w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie w roku 2021, pn.: 

Upowszechnianie i popularyzowanie sportu w środowisku wiejskim i małych miast (sport powszechny). 

Organizacja cyklu imprez i zawodów sportowych o zasięgu wojewódzkim i ogólnopolskim. 

 

 

2. Ogłoszenie otwartego konkursu ofert, o którym mowa w ust.1,  stanowi załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

 

§ 2 

Oświadczenie w sprawie podatku VAT i przetwarzania danych osobowych stanowi załącznik nr 2 do niniejszej 

uchwały. 

 

§ 3  

1. Ogłoszenie otwartego konkursu ofert publikuje się poprzez zamieszczenie:  

1) w Biuletynie Informacji Publicznej; 

2) na stronie internetowej Urzędu Marszałkowskiego Województwa Warmińsko-Mazurskiego w Olsztynie; 

3) na tablicy ogłoszeń w siedzibie Urzędu Marszałkowskiego Województwa Warmińsko-Mazurskiego  

w Olsztynie. 

2. Informacja o konkursie stanowi załącznik nr 3 do niniejszej uchwały.  

 

§ 4 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Turystyki i Sportu Urzędu Marszałkowskiego 

Województwa Warmińsko - Mazurskiego w Olsztynie. 

 

§ 5 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 


